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Uređuje: 
 
 
 

Ivica VALERIJEV, tajnik 



Obavijesti povjerenika: 
 
Premier liga (povjerenik Marijan BELANČIĆ, 098 353409): 
Neodigrane utakmice: 
3. kolo: 
Hrvatski dragovoljac - Sesvetski Kraljevec 1   (termin nije dogovoren) 
Dubrava   - IPA Zagreb     (termin nije dogovoren) 
5. kolo: 
IPA Zagreb   - Lokomotiva    (10. 10. u 16:30 h, Buzin) 
Gajnice   - HAŠK 1903.    (termin nije dogovoren) 
Sava    - Dubrava     (termin nije dogovoren) 
Odigrane utakmice: 
2. kolo: 
Lokomotiva   - Botinec   6 - 2 (26. 9. u 16:30 h, Kajzerica) 
(Branko GRANIĆ (4), Dalibor VUČIĆ (2)  //  Krešimir JUKIĆ, Hrvoje PERIŠIĆ) 
4. kolo: 
HAŠK 1903.   - Hrvatski dragovoljac 1 – 6 (3. 10. u 16:30 h, Peščenica) 
(Robert DILL  //  Ivan FUMIĆ (3), Nino BULE (2), Branko HUCIKA) 
Lokomotiva   - Dinamo (OO)  1 - 2 (3. 10. u 16:30 h, Kajzerica) 
(Branko GRANIĆ  //  Dražen BALAŠKO, Dražen MARGALIĆ) 
 
1. liga skupina A (povjerenik Dragutin ŠVIGIR, 098 9677289): 
Neodigrane utakmice: 
2. kolo: 
DDR Croatia 90./91.  - Kustošija Citroen Savska (25. 10. 2013.) 
Jarun     - Vaga    (termin nije dogovoren) 
Trnje     - Dinamo Turić 1   (termin nije dogovoren) 
5. kolo: 
Smit Commerce   - DNK Zagreb   (termin nije dogovoren) 
Kustošija Citroen Savska - Jarun    (termin nije dogovoren) 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ, 099 2186084): 
Ovo kolo proteklo je u raspoloženju strijelaca, ali ne i igrača te stoga apeliram na 
voditelje da utječu na igrače. Također apeliram da paze na startove da nastale 
ozljede ne bi nekoga trajno udaljile sa travnjaka. 
 
2. liga skupina A (povjerenik Gojko PAVASOVIĆ, 091 9007254): 
Odigrane utakmice: 
2. kolo: 
Prečko - stari - Silvija stil    3 - 1  (3. 10. u 16:30, NK Prečko) 
(Zdravko MAVROVIĆ (2), Božidar KOVAČ  //  Saša BASIĆ) 
U četvrtak 3. listopada, svoju odgođenu utakmicu drugog kola odigrali su VNK 
Prečko stari vs VNK Silvija stil uz pojedu veterana Prečkog. Budući da su veterani 
Prečkog upisali pobjedu, time su znatno popravili svoju poziciju na ljestvici na 
način da sada zauzimaju drugu poziciju na ljestvici pa su se sada bodovno 
poravnali s momčadima Horvata i Zanatlija. Zbog lošije gol razlike momčad 
Zanatlija je potisnuta na treću poziciju ljestvice. Još uvijek ekipa Prečkog ima 
mogućnost napredovanja prema samom vrhu ljestvice jer imaju još jednu 
odgođenu utakmicu za odigrati. Inače, utakmica završila fer i športski. U 
razgovoru s voditeljem veterana VNK Silvije stil isti se osvrnuo na tijek utakmice te 
pritom iznio svoje zamjerke na suđenje gospodina Vukovića. 



U ovome 5. kolu vrijeme nam nije bilo naklonjeno pa stoga nije niti odigrano 
kompletno kolo. Opet zbog lošeg vremena odgađa se utakmica u Vrapču između 
momčadi VNK Vrapče 1978. vs VNK Prečko stari. Inače, kolo proteklo bez većih 
iznenađenja. Momčad VNK Podsused 1981. uspješno je iskoristio svoje 
domaćinstvo iako tijesno s 1 - 0 pobijedio dobru momčad VNK Rudeša i upisao 3 
boda, jednako tako, ali puno lakše do tri boda došli su VNK Horvati Mešić com koji 
su nanijeli težak poraz od 5 - 1 ekipi VNK KKK Zagreb. Odličan posao su 
napravile gostujuće momčadi koje su svojim domaćinima odnijele sva tri boda, 
najprije je to pošlo za nogom Zanatlijama koji su iz Sesveta odnijeli sva tri boda od 
inače vrlo dobre momčadi VNK Krčevine kluba Zagreb, dok u drugom susretu u 
Španskom, ekipi Metalca uspjelo je da od svojih domaćina VNK Španskog 
također odnesu sva tri boda. Ako sve rezultate unesemo u tablicu tada uočavamo 
da se doista vodi velika borba za vrh ljestvice trenutno prvu poziciju zbog bolje gol 
razlike zauzimaju dečki iz Horvata, a do njih su odmah potpuno bodovno 
poravnati dečki Zanatlija, dok treću poziciju zauzimaju veterani Vrapča, ali isti 
imaju jednu neodigranu utakmicu, na četvrtom mjestu su veterani Prečko stari koji 
imaju čak dvije neodigrane utakmice. Ukupno na ove četiri utakmice postignuto je 
15 golova ili 3,75 golova prosječno po utakmici. Nešto o odgođenim utakmicama, 
najprije zaostatak iz drugog kola VNK Prečko stari vs VNK Silvija stil odigrat će u 
četvrtak, 3. listopada, dok će odgođenu ovu utakmicu petog kola VNK Vrapče 
1978. vs VNK Prečko stari odigrati u četvrtak 10. listopada. U slijedećem 6. kolu, tj 
u ponedjeljak 7. listopada, dan uoči državnog praznika, voditelj KKK Zagreb zbog 
obveze putovanja igrača morao otkazati svoju utakmicu koja je trebala biti 
odigrana između VNK KKK Zagreb vs VK Vrapče 1978. (novi termin nije 
dogovoren). Zbog istog slučaja voditelj Prečkog također je odgodio svoju utakmicu 
koja se trebala odigrati između momčadi VNK Prečko stari vs VNK Krčevina klub 
Zagreb odigrat će u četvrtak 3. listopada. Inače, igrači VNK Metalca bit će 
slobodni. 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVIĆ, 099 2140054): 
Nema. 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484): 
6. kolo se protegnulo na cijeli tjedan, ali su odigrane sve utakmice, zahvaljujući 
voditeljima momčadi, koji su zbog lošeg terena, odgodili utakmice za 3. listopada. 
Tako su u ponedjeljak odigrane dvije utakmice, u Dragonošcu i Čehima. 
MLADOST je ostala i dalje neporažena, jer je dobila lako STARE PRIJATELJE. 
Kažem lako, jer su se gosti skupljali tijekom utakmice i nisu mogli više od časnog 
poraza. U Čehima su OPTIMISTI teško došli do bodova, ali su došli i na taj način 
se oporavili od poraza protiv Dragonošca. Fer i super korektna utakmica u kojoj je 
osim aktera na terenu, svoje znanje pokazao i gospodin Jadranko Bartolić. Što 
reći za treće poluvrijeme koje je također bilo izvrsno organizirano od strane 
domaćina. Na taj način pokazuju da je bitno ono iza tekme. Sva zahvala Čehima 
do i revanša. Da, kažu gosti, da su do pobjede došli zato što Đuro nije vodio 
momčad, što je i točno, a Špehar je pokazao da s istom momčadi može polučiti 
bolji rezultat i igru, što je se vidjelo na terenu. BREZOVICA je u četvrtak dobila 
doma OBREŽ minimalno, ali slatko, uz kažu odlično suđenje Milačića, bravo. 



HRVATSKI LESKOVAC je također igrao u četvrtak, ali su TAXSISTI odnijeli 
bodove doma što hoće reći da su se maksimalno oporavili i organizirali. Sve 
čestitke i njima, kao i Horvatu na sudačkom umijeću. MLADOST - Buzin je bila 
slobodna i u pregovorima s OPTIMISTIMA da utakmicu 7. kola odigramo ranije. 
Do zaključenja ovoga teksta još nismo uskladili termin igrališta u Buzinu. Dečki iz 
Odranskog Strmca su također na odmoru. 
 
2. liga skupina D (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264): 
Neodigrane utakmice: 
2. kolo: 
Sava Monting - Hrašće      (termin nije dogovoren) 
U odigranom 5. kolu čak četiri utakmice su završene bez pobjednika. Vodeće 
ekipe na tablici ZET i Zapruđe nisu uspjele pobijediti svoje protivnike Elektru i 
Ivanjsku Šimiće iako su prema stanju na tablici bili favoriti. Slavonac je uspio 
osvojiti prvi bod u gostima protiv Hrašća. Jedinu pobjedu ostvarila je ekipa 
Montinga na gostovanju kod Škvadre 2012. Nakon pet odigranih kola niti jedna 
ekipa se nije posebno izdvojila što nije bilo niti za očekivati. U dosadašnjem tijeku 
prvenstva dosta ekipa je podjednake kvalitete, što je rezultat i neriješenih 
utakmica. Bodovna razlika između ekipa nije velika. Trenutno vodeći ZET ima tri 
odnosno četiri boda više od šestog na tablici. Do kraja ovog dijela prvenstva 
ostaje nam još tri kola koja ćemo, nadam se, odigrati uz povoljne vremenske 
prilike i na vrijeme. Jedina odgođena utakmica do sada je Monting i Hrašće te 
molim voditelje da se dogovore oko odigravanje iste kako je ne bi prenosili za 
proljeće slijedeće godine. U slijedećem 5. kolu promijenjeni su termini utakmica 
kako je gore navedeno. NKV Zg 2003. i Hrašće igraju po rasporedu u utorak, ali 
su zamijenili mjesto odigravanja (ne domaćinstvo), te igraju utakmicu na igralištu 
NK Hrašće. Ukoliko bude nekih novih promjena oko utakmica 5. kola, molim da mi 
se javi na vrijeme. Molim voditelje da obrate pozornost na žute kartone koji se 
pribrajaju. Tri žuta kartona je jedna utakmica suspenzije. U ovih prvih pet kola 
igrač Montinga Dario Dukanović je dobio dva žuta kartona i u slučaju dobivanja 
trećeg, jednu utakmicu će biti suspendiran. Iz ostalih ekipa nekoliko igrača ima po 
jedan žuti karton. Voditelji trebaju voditi evidenciju žutih kartona za svoje igrače, a 
meni obavezno javiti za igrača koji je dobio javnu opomenu za moju evidenciju. Do 
sada je nekoliko igrača dobilo žute kartone, a voditelji mi nisu javili. Igrom slučaja 
vidio sam zapisnik i ustanovio da je čak dva igrača sa žutim kartonima za koje 
nisam imao podatak da su im dodijeljeni. Da bi se izbjegle takve situacije, molim 
da mi se obavezno javlja podatak o žutim kartonima, a pogotovo u slučaju 
isključenja igrača t.j. dobivanja crvenog kartona. Nadam se da ubuduće neće biti 
problema oko javljanja za žute kartone, a pogotovo da neće biti potrebe za 
dobivanjem javnih opomena na utakmicama veterana. Najviše javnih opomena je 
dodijeljeno za prigovor i nešportsko ponašanje nakon prekida utakmice. Apeliram 
na voditelje da svakako utiču na igrače da izbjegavaju situacije prigovora i 
nešportskog ponašanja što je svima u interesu. Športski pozdrav. 
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1 Hrvatski dragovoljac 4 4 0 0 18 3 15 12
2 Rudeš C.I.O.S. 5 4 0 1 15 4 11 12
3 HAŠK 1903. 4 2 1 1 13 9 4 7
4 Botinec 5 2 1 2 14 13 1 7
5 Trešnjevka 5 2 1 2 8 13 -5 7
6 Dinamo (Odranski Obrež) 5 2 0 3 13 13 0 6
7 IPA Zagreb 3 2 0 1 8 8 0 6
8 Lokomotiva 4 1 1 2 9 10 -1 4
9 Sesvetski Kraljevec 1 4 1 1 2 12 15 -3 4

10 Dubrava 3 1 0 2 7 10 -3 3
11 Sava (Gredice) 4 0 2 2 7 13 -6 2
12 Gajnice 4 0 1 3 5 18 -13 1
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Trešnjevka

Hrvoje PERIŠIĆ (5), Marijan MASLAĆ  //  
Drago BOŠČIĆ

Lokomotiva Rudeš C.I.O.S.

Sesvetski Kraljevec 1 Dinamo (OO)

LJESTVICA

6. kolo, ponedjeljak, 7. listopada 2013. godine; 16:30 h

Premier liga
5. kolo, ponedjeljak, 30. rujna 2013. godine; 16:30 h

Odgođeno

Odgođeno

Lokomotiva

Dubrava

Trešnjevka

Hrvatski dragovoljac

HAŠK 1903.

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

IPA Zagreb Sava

Alen MUSA (Sava (Z)), Dražen BUKOVAC (HAŠK 1903.)

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA

Sesvetski Kraljevec 1

Gajnice

6 - Tomislav BONCEK (Sesvetski Kraljevec 1); 5 - Dražen BUKOVAC (HAŠK 1903.); 4 - Kruno 
STUNJA (Dinamo (OO), Paško PALIĆ (Dubrava), Ivan FUMIĆ, Nino BULE (Hrvatski dragovoljac), 
Krunoslav PINTURIĆ (Rudeš C. I. O. S.), Goran PAULIĆ (Trešnjevka)

Hrvatski dragovoljac

Gajnice

Botinec

Josip BREBRIĆ, Dražen BALAŠKO  //  
Krunoslav PINTURIĆ, Željko SOPIĆ, Manuel 
BISAKU, Ivica OREŠKOVIĆ

IPA Zagreb

Sava

Dinamo (OO)

Ilija GAVRAN (2), Slađan AŠANIN (2), Branko 
HUCIKA, Miki OMALJEV (AG)
Odgođeno

HAŠK 1903.

Dubrava

Rudeš C.I.O.S.

Botinec
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1 Autocesta Rijeka - Zagreb 5 4 0 1 17 8 9 12
2 Polet (SK) 5 4 0 1 20 12 8 12
3 Jarun 4 3 1 0 12 1 11 10
4 Blato 5 3 1 1 10 7 3 10
5 Dinamo Turić 1 4 3 0 1 16 7 9 9
6 DDR Croatia 90./91. 4 2 0 2 9 8 1 6
7 Trnje 4 2 0 2 5 9 -4 6
8 Smit Commerce 4 1 1 2 5 9 -4 4
9 Kustošija Citroen Savska 4 0 2 2 5 11 -6 2

10 Lučko 5 0 1 4 9 17 -8 1
11 Vaga 4 0 1 3 5 14 -9 1
12 DNK Zagreb 4 0 1 3 6 16 -10 1
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Ivan MILAS  //  Andrey CIPOVEC (2), Darko 
ŽUPAN, Josip ČARAPINA, Darko GARAŠIĆ, 
Tihomir DLAČIĆ

10 -Damir KRALJEVIĆ (Dinamo Turić 1); 7 - Damir TRDIĆ (Polet (SK)); 6 - Stjepan ČELINA (Jarun); 5 - 
Robert MIHALJEVIĆ (Autocesta Rijeka - Zagreb); 4 - Marijo ZAGOREC (Blato), Hrvoje MARKUŠ 
(Dinamo Turić 1), Stjepan ČELINA (Jarun)

Autocesta Ri - Zg

DDR Croatia 90./91. Autocesta Ri - Zg

6. kolo, ponedjeljak, 7. listopada 2013. godine; 16:30 h

Trnje Smit Commerce

Blato Vaga

Kustošija Citroen

Dinamo Turić 1

DNK Zagreb

Polet (SK)

LučkoJarun

Jarun

Klub

SUSPENDIRANI

LJESTVICA

Kustošija Citroen
Stjepan ČELINA (2), Ivan SEVER, Julio 
Fernando SANTOS

LISTA STRIJELACA

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

Lučko

Odgođeno

Ivan VARIVODA, Mladen ŠUŠNJA, Željko 
RAJIĆ, Igor VORIH

DNK Zagreb

TrnjePolet (SK)

Smit Commerce

Marijo ZAGOREC (2), Goran TOMIĆ, 
Krešimir MARKUŠ  //  Josip ATLIJA, Alojz 
ĆUBELIĆ
Perica MIRKOVIĆ  //  Damir KRALJEVIĆ (2), 
Hrvoje MARKUŠ (2), Mato ALILOVIĆ

1. liga skupina A
5. kolo, ponedjeljak, 30. rujna 2013. godine; 16:30 h

Blato

Vaga

DDR Croatia 90./91.

Dinamo Turić 1
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1 Tekstilac Ravnice 5 4 1 0 19 10 9 13
2 Odra 5 4 0 1 11 7 4 12
3 Trnava 5 3 1 1 12 5 7 10
4 Ivanja Reka Posavina 5 3 1 1 11 7 4 10
5 Cro Docs 5 3 0 2 8 7 1 9
6 Prigorje (Markuševec) 5 2 1 2 6 6 0 7
7 RIZ 1978. 5 2 1 2 7 8 -1 7
8 Mala Mlaka 5 2 0 3 8 12 -4 6
9 Studentski grad 5 1 1 3 8 11 -3 4
10 Concordia 5 1 1 3 5 8 -3 4
11 Trocal 5 0 2 3 5 11 -6 2
12 Nur 5 0 1 4 6 14 -8 1
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6 RIZ 1978. Trocal

Trnava Cro Docs

Odra Ivanja Reka Posavina

Concordia Mala Mlaka

Nur Tekstilac Ravnice petak, 11. 10. u 16:30 h, NK Nur

Prigorje (M) Studentski grad

Tekstilac Ravnice
Renato CVETKOVIĆ  //  Branko PAVIĆ (2), 
Hrvoje DŽEBA, Alen PETERNAC, Đani 
LIKAR, Mario TUTA

LJESTVICA

SUSPENDIRANI
Bernard MAJDAK (Odra), Dragan MANDIR, Dalibor VRANIĆ (Studentski grad)

6. kolo, ponedjeljak, 7. listopada 2013. godine; 16:30 h

Klub

LISTA STRIJELACA
6 - Sebastijan PERKOVIĆ (Ivanja Reka Posavina); 4 - Zvonko PERIŠA (Odra), Tomislav MANDIR 

(Studentski grad), Željko LEGAC (Tekstilac Ravnice), Dalibor ĐURINIĆ (Trnava)

Mala Mlaka

Cro Docs Prigorje (M)
Mario DVORSKI, Edvard GALIĆ  //  Damir 
CIGLENEČKI

Studentski grad Concordia
Branko IVANČEVIĆ, Josip BUNČIĆ, Robert 
ŠUK  //  Krešo TRUPELJAK (2), Dušan 
KAPETANOVIĆ, Stipo LOVRIĆ

Trocal Odra
Zoran SAVIĆ  //  Zvonko PERIŠA (2), 
Berislav JURKIN

Ivanja Reka Posavina Trnava
Sebastijan PERKOVIĆ, Ilija GRLIĆ

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014
1. liga skupina B

5. kolo, ponedjeljak, 30. rujna 2013. godine; 16:30 h

RIZ 1978. Nur
Deni KURIĆ (2), Slavko SUBOTIĆ, Mladen 
ŽIVKOVIĆ  //  Edin HUKANOVIĆ (2), Mirza 
MEŠIĆ
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1 Horvati 1975. Mešić com 5 4 0 1 18 6 12 12
2 Prečko OS Metali 4 4 0 0 15 6 9 12
3 Zanatlija 5 4 0 1 14 8 6 12
4 Vrapče 1978. 4 3 0 1 17 5 12 9
5 KKK Zagreb 4 2 0 2 9 9 0 6
6 Krčevina klub 4 2 0 2 12 13 -1 6
7 Podsused 1981. 5 2 0 3 9 12 -3 6
8 Rudeš 4 1 0 3 7 11 -4 3
9 Silvija stil 4 1 0 3 4 10 -6 3

10 Metalac 5 1 0 4 6 18 -12 3
11 Špansko 4 0 0 4 2 15 -13 0
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Odgođeno
Prečko OS Metali

6. kolo, ponedjeljak, 7. listopada 2013. godine; 16:30 h

Prečko OS Metali

Zanatlija Špansko

Silvija stil

Krčevina klub

Vrapče 1978.KKK Zagreb

Rudeš

Podsused 1981.

Horvati 1975.

KKK ZagrebHorvati 1975.
Zdravko KANCELJAK (3), Ivica ČOKALJ, 
Franjo LENCUR  //  Davor PAVIĆ

Josip PRANJIĆ, Željko MARIĆ  //  Silvijo 
GRGIĆ (3)

Špansko
Darko BIČVIĆ  //  Marko DUJMIĆ, Vahdet 
TORIĆ

Vrapče 1978.

SLOBODNI Metalac

2. liga skupina A
5. kolo, ponedjeljak, 30. rujna 2013. godine; 16:30 h

Luka ŠIMIĆ

SLOBODNI

Rudeš

Silvija stil

Podsused 1981.

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

LJESTVICA

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
11 - Silvijo GRGIĆ (Zanatlija); 10 - Zdravko KANCELJAK (Horvati Mešić com); 7 - Davor PAVIĆ (KKK 

Zagreb); 5 - Josip PRANJIĆ (Krčevina klub), Danijel FRKETIĆ (Vrapče 1978.)

Zanatlija

Metalac

Krčevina klub
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1 Naftaš Ivanić 5 5 0 0 23 10 13 15
2 Prigorje (Žerjavinec) 4 4 0 0 15 3 12 12
3 Radnik Sesvete 5 3 0 2 22 10 12 9
4 Sesvetski Kraljevec 2 4 3 0 1 15 5 10 9
5 Dubrava Selekta 2 4 3 0 1 15 10 5 9
6 Maksimir 5 3 0 2 12 9 3 9
7 Usora 4 1 1 2 7 13 -6 4
8 INAS 5 1 1 3 7 16 -9 4
9 Kašina 4 1 0 3 7 11 -4 3
10 Dobrodol 5 0 0 5 8 25 -17 0
11 Dinamo Turić 2 5 0 0 5 4 23 -19 0
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Goran VOJNOVIĆ (2), Krešimir SOLDO, 
Tihomir PODOLSKI, Robert SOLDO, 
Krunoslav FLUKA

INAS

6. kolo, ponedjeljak, 7. listopada 2013. godine; 16:30 h

INAS

OdgođenoDinamo Turić 2 Dubrava Selekta 2

Naftaš Ivanić

Kašina

Prigorje (Ž)Radnik Sesvete

Dobrodol Odgođeno

Sesvetski Kraljevec 2

Usora

Radnik SesveteUsora
Mato GAVRAN  //  Vinko MILIČEVIĆ (3), 
Ivica KRNJAK (2), Martin BIJELONJIĆ (2)

Zoran GRBAVAC, Željko LISAK, Dejan 
PIJETLOVIĆ  //  Bono PEPIĆ (2)

Dubrava Selekta 2

Prigorje (Ž)

Maksimir SLOBODNI

2. liga skupina B
5. kolo, ponedjeljak, 30. rujna 2013. godine; 16:30 h

Stipo ŠIMUNOVIĆ, Marko GRGIĆ  //  Paško 
JOZIĆ
Ante VULETIĆ (2), Mario ŠTIMAC, Mladen 
PURETIĆ, Mario BABIĆ  //  Josip PETRIĆ

Maksimir

Dobrodol

Naftaš Ivanić

Sesvetski Kraljevec 2

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

LJESTVICA

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
8 - Stipo ŠIMUNOVIĆ (Naftaš Ivanić); 7 - Mario BABIĆ (Sesvetski Kraljevec 2), Martin BIJELONJIĆ 

(Radnik Sesvete); 6 - Vinko MILIČEVIĆ (Radnik Sesvete); 5 - Bini KARAMATIĆ (Dubrava Selekta 2), 

Dinamo Turić 2

SLOBODNI

Kašina
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1 Optimist 5 3 1 1 22 6 16 10
2 Mladost - Buzin 4 3 1 0 19 3 16 10
3 Mladost (Donji Dragonožec) 4 2 2 0 9 3 6 8
4 Brezovica 5 2 1 2 11 15 -4 7
5 Stari prijatelji - Unibind 5 1 3 1 10 8 2 6
6 Obrež 5 1 2 2 11 13 -2 5
7 Čehi 4 1 1 2 6 10 -4 4
8 Radio Taxi Zagreb 4 1 1 2 7 21 -14 4
9 Omladinac (Odranski Strme 4 1 0 3 12 22 -10 3
10 Hrvatski Leskovac 4 0 2 2 3 9 -6 2
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45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

LJESTVICA

Antun ČOTIĆ (Mladost - Buzin)

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
6 - Tomo RAZUM (Stari prijatelji Unibind); 5 - Zoran ŠOŠTARIĆ (Optimist), Boris ŠABARIĆ 

(Omladinac (OS); 4 - Davor PERUŠIĆ (Mladost - Buzin), Tomislav PRŠIR (Obrež)

Optimist

Mladost - Buzin

Čehi

2. liga skupina C
5. kolo, ponedjeljak, 30. rujna 2013. godine; 16:30 h

Dalibor KOS, Mladen PENEZIĆ  //  Stjepan 
LACKOVIĆ

SLOBODNI

Obrež

Omladinac (O. Strmec)

Brezovica

Radio Taxi ZagrebHrvatski Leskovac
Mario BIĆANIĆ  //  Mustafa MOĆIĆ, Miroslav 
REBROVIĆ

Ivan RAJTARIĆ  //  Goran MAURAC, 
Miroslav ŠKEC

SLOBODNI

Mladost (DD)

SLOBODNI Mladost - Buzin

Omladinac (O. Strmec)

Čehi

Mladost (DD)Radio Taxi Zagreb

Obrež

Brezovica

Hrvatski Leskovac

Juraj JANCETIĆ (2), Denis FERKO
Stari prijatelji - Unibind

6. kolo, ponedjeljak, 7. listopada 2013. godine; 16:30 h

Stari prijatelji - Unibind

Optimist SLOBODNI
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1 ZET 5 3 2 0 18 5 13 11
2 Zapruđe 5 2 3 0 10 6 4 9
3 Sava Monting 4 3 0 1 10 6 4 9
4 Retkovec 5 2 1 2 15 9 6 7
5 Zelengaj 4 2 1 1 6 3 3 7
6 Šparta Elektra 4 2 1 1 9 8 1 7
7 NKV ZG 2003. 4 1 1 2 10 13 -3 4
8 Škvadra 2012 5 1 1 3 7 16 -9 4
9 Hrašće 3 0 3 0 6 6 0 3
10 Ivanjska Šimići 5 0 2 3 8 16 -8 2
11 Slavonac 4 0 1 3 6 17 -11 1
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2. liga skupina D
5. kolo, ponedjeljak, 30. rujna 2013. godine; 16:30 h

Šparta Elektra

Zelengaj

Zelengaj

NKV ZG 2003.

Hrašće

Mato MATIĆ, Tomica TKALČIĆ  //  
Krunoslav PATAČIĆ, Josip GLASNOVIĆ
Slavko KRIŽANIĆ, Dalibor PNTURIĆ  //  
Ante RAŠIĆ, Davor PRNJAK

Retkovec

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

SUSPENDIRANI

Klub

Ivanjska Šimići

LISTA STRIJELACA

Davor PAVLOVIĆ  //  Ljubomir 
MAJDANDŽIĆ

LJESTVICA

Zapruđe

SLOBODNI

ZET

8. 10. u 16:30 h, NK Hrašće

Sava Monting

NKV ZG 2003.

Škvadra 2012

Hrašće

ZET

Slavonac

Slavonac

9. 10. u 16:30 h, NK Ivanja Reka

Škvadra 2012

Branimir HORVAT, Anto OREČ  //  Željko 
JURIŠIĆ, Joso JURIĆ

6 - Krunoslav PATAČIĆ (Retkovec); 5 - Denis VRŠEK (ZET); 4 - Davor PRNJAK (Slavonac), Mladen 

BARTOLIĆ (Škvadra 2012), Davor PAVLOVIĆ (Zapruđe)

Sava Monting
Darko ŠIRIĆ, Anđelko DŽALTO  //  Anto 
KATIĆ, Igor ČUTURA, Teo MUJAKIĆ, 
Stanko OREMUŠ

Zapruđe

Šparta Elektra

6. kolo, ponedjeljak, 7. listopada 2013. godine; 16:30 h

10. 10. u 16:30 h, NK ZET

Retkovec

SLOBODNI

10. 10. u 16:30 h, NK Sava (Gredice)

Ivanjska Šimići




